
 

µ#3096/BJI/2016-BJIM@+¸ 
3096/BJI/2016-BJIM 

.j.: UZSVM/BJI/3225/2016-BJIM 

Prohlášení ú astníka výb rového ízení 
 

astník V : 
Jméno / Název:  ..............................................................................................................................  

Adresa / Sídlo:  ...............................................................................................................................  
Datum narození / I : ......................................................................................................................  

 
Prohlášení ú astníka výb rového ízení 

k výb rovému ízení ís. BJI/20/2016 
 

1. Ú astník výb rového ízení (dále jen „V “) prohlašuje, že je v dobré finan ní situaci 
a je schopen dodržet své povinnosti a závazky vyplývající z nájemní smlouvy, zejména platit 
ádn  a v as nájemné. 

2. Ú astník V  prohlašuje, že je mu znám stav pronajímaných prostor. 

3. Ú astník V  se zavazuje bezodkladn  písemn  oznámit Ú adu pro zastupování státu 
ve v cech majetkových všechny podstatné skute nosti, které mají nebo by mohly mít vliv 
na pronájem prostor, zejména na povinnost zaplacení nájemného, stejn  tak zahájení 
soudního ízení ve v ci majetkových závazk  ú astníka V  v i státu. 

4. Ú astník V  prohlašuje, že svoji nabídku iní vážn  a nikoliv v omylu, že se seznámil 
s podmínkami V . BJI/20/2016 ze dne 9. 5. 2016, které se týkají pronajímaných prostor – 
místností . 1.51, . 1.52, . 1.59, . 1.60 a . 1.61 v budov  Tolstého 15, Jihlava, že jsou mu 
srozumitelné, že s nimi souhlasí a zavazuje se dodržet povinnosti z nich plynoucí. Ú astník 

 výslovn  prohlašuje, že souhlasí s p edloženým zn ním nájemní smlouvy na pronájem 
prostor a zavazuje se v p ípad  vít zství ve V  uzav ít nájemní smlouvu v souladu s výše 
uvedenými podmínkami. 

5. Závazky ú astníka V  uvedené v odst. 1 až 4 trvají po celou dobu nájemního vztahu.  

6. Ú astník V  souhlasí se zpracováním osobních údaj  uvedených v nabídce, a to výhradn  
pro ú ely V , nájemní smlouvy a návrhu na vklad do katastru nemovitostí. 

 
 
 
 

…………………………………………………… 
Místo, datum, podpis 

 


